
این که کامل نبودن خطوط عابــر پیاده به چه دلیل اســت ملاک قضاوت ما 
نیست، مسئله اصلی نداشتن خط کشی عابر پیاده در یکی از پرتردد ترین نقاط 
شــهر )بولوار جانباز، رو به روی بانک صادرات استان( است. معیار قضاوت 
پلیس در بســیاری از صحنه های تصادف، وجود همین خط کشی هاست. 
بسیاری از راننده ها نیز با مشاهده خط کشی عابر پیاده و عبور یک یا چند عابر 
پیاده، با احتیاط بیشتری از مسیر یاد شده عبور می کنند. خط کشی عابر پیاده 

از جمله ضروریات حفظ امنیت شهروندان در هنگام عبور از خیابان است.

با وجود آلودگی هوای شدید که ســهم خودروهای دودزا در آن بسیار زیاد 
است اما همواره شــاهد تردد خودروهای قدیمی و بســیار دودزا در سطح 
شهر هســتیم. این تصویر مربوط به چند روز قبل اســت، درست زمانی که 
این خــودرو از مقابل پلیس راه قاســم آباد هــم عبور کرد امــا اقدامی برای 
توقف و اعمال قانون راننده آن نیز انجام نشد. ای کاش زمینه ای فراهم می 
شد تا اعمال قانون خودروهای دودزا جدی تر دنبال شود و زمینه خروج و 

جایگزینی این خودروها نیز توسط مسئولان بیشتر فراهم شود.

 وحید مهربان/ شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

این خودروهای آلوده دودزا!خط کشی ناتمام

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 ستون یادداشــت خوانندگان به بیان نظرات  و حرف های 
مردم در حوزه های مختلف می پردازد که الزاما مورد تأیید 
روزنامه نیســت. شــما مخاطبان گرامی روزنامه خراســان 
رضوی می توانید مطالب، یادداشت ها و دلنوشته های خود 
را برای ما ارسال کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب 

خود را به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

کریم رضایی

باران و درس های همکاری اجتماعی
بارانی که طی روزهای اخیر در مشــهد بارید اگر چه خیلی از ما 
را خوشحال کرد اما به هر حال اگر مقداری شدیدتر می بود می 
توانست برای خیلی از همشهری های مشهدی مشکلات زیادی 
را به همراه داشته باشد. در سال های گذشته و در بسیاری از ایام 
زمســتان یا بهار شــاهد بودیم که باران و برف در روزهای زیادی 
باعث خوشــحالی مان می شــد اما به دنبال این بارش ها گاهی 
دردسرهای زیادی نیز برای شهر ایجاد می شد. آب گرفتگی در 
نزدیکی منزل ما در بولوار توس و در بسیاری از محله های دیگر 
مسئله ای عادی شده بود که خیلی از ما را آزار می داد. اما برخی 
از همشهری ها در این گونه موارد فقط از نیروهای رفتگر و خدمات 
شهرداری توقع دارند شهر همیشه تمیز باشد و هیچ آب گرفتگی 
هم در سطح شهر نباشد. اما باید بدانیم برای داشتن شهری بهتر 
فقط نباید زبان به انتقاد بگشاییم و همواره باید خودمان نیز آستین 
همت بالا بزنیم. گاهی برای رفع موانع و آب گرفتگی، خودمان 
بیل برداریم و گاهی هم به مأموران زحمت کش شهرداری و آب 

و فاضلاب کمک کنیم.
باید عادت کنیم که از همین کوچه خودمان شروع کنیم و برای 
تمیزی بیشــتر شــهر یا جلوگیری از آب گرفتگی معابر فرهنگ 

همکاری و همیاری اجتماعی را در خودمان تقویت کنیم.
این که با هر بارندگی یا کوچک ترین آب گرفتگی زبان به انتقاد باز 
کنیم و گلایه کنیم نمی تواند راهگشای کار ما باشد. هر کدام از 
ما اگر تنها به کوچه خودمان و بخش اندکی از خیابان اطراف مان 
رسیدگی کنیم، هیچ آب گرفتگی در شهر دوامی نخواهد داشت. 
امســال که باران زیادی نداشــتیم. این مطلب را از باب تذکر به 
خودم و دیگر همشهریانم نوشتم تا برای زمان هایی که بارش باران 
فراوان داریم یا برف بیشتر از حد است، یادمان نرود در کارهایی از 

این دست با یکدیگر همکاری کنیم. ان شاءا...

پیگیری

 بهبودی

»از فروردین می خواستم خودروی فرسوده ام را عوض کنم، روزی نیست که خرج روی دستم نگذارد، ماهی 400 هزار تومان باید خرج آن کنم ولی هر 
روز همان آش است و همان کاسه، این ماشین دمار از روزگارم در آورده است، تو را به خدا به مشکل رانندگانی که تاکسی قدیمی دارند هم رسیدگی کنید، 

برای تعویض تاکسی هم تا دلتان بخواهد مشکل داریم پیش رویمان...«

این پیامک یکی از رانندگان تاکســی اســت که از 
مشکلات ریز و درشــت تعمیر ونگهداری تاکسی 
فرسوده و بی توجهی مسئولان برای تعویض و ارائه 
تسهیلات شــاکی اســت؛ مســئله ای که بسیاری 
از رانندگان تاکســی های فرســوده با آن دست به 

گریبان هستند.
برای پیگیری موضوع سری به سطح شهر زدیم تا با 
چند نفر از رانندگانی که قصد تعویض تاکسی های 
فرسوده شــان را دارند، صحبت کنیم. سوار یکی 
از همین تاکسی های فرســوده می شویم. راننده 
جوانی است که به محض شنیدن موضوع گزارش 
مان سر درد دل هایش باز می شود و می گوید: طرح 
تعویض خودرو فقط در رسانه ها رنگ و لعاب خوبی 
دارد والا اگر مدتی خودتان با ما همراه شوید همان 
روزهای اول کلافه می شوید. ما هم دوست داریم 
خودروی نو سوار شــویم و دردسرهایمان کم شود 
ولی آن قدر سنگ سر راهمان قرار می دهند که بی 

خیال می شویم.
او می افزاید: مدتی است که سایت مربوط به ثبت نام 
تاکسی جدید قطع شده و هیچ کس هم جواب گو 
نیست.راننده مدام از مشکلات و دردسرهایی که 
خودروی فرسوده برایش ایجاد می کند می گوید. 
همزمان حرف های راننده تاکسی که تمام می شود 
برای پیگیری بیشتر در سطح شهر از تاکسی پیاده 
می شوم. تاکســی زرد رنگ فرســوده با صدا و دود 
زیاد به راه می افتد. چند متر جلوتر جوانی منتظر 
تاکسی ایستاده است، همزمان با تاکسی فرسوده، 
یک خودروی سمند جلو پایش ترمز می زند. جوان 

از کنــار خودروی فرســوده عبــور می کند و ســوار 
تاکسی سمند می شود. تاکسی فرسوده دوباره با 
سر و صدای زیاد و دود سفیدی که از اگزوزش خارج 
می شود به راه می افتد.در ادامه تهیه گزارش با چند 
راننده تاکســی فرســوده دیگر در ســطح شهر هم 
صحبت می شــویم. همه آن ها به بالا بودن اقساط 
ماهانه تعویض تاکســی فرســوده و خرابی ســایت 
ثبت نام، توقف طرح نوسازی ناوگان تاکسی رانی 
و هزینه زیاد تعمیر و نگهداری خودروهای فرسوده 

اشاره می کنند.

کاهش نوسازی تاکسی در مشهد	 

برای پیگیری مشــکلات رانندگان تاکســی های 
فرســوده با »ســیدمهدی علوی مقدم« مدیرعامل 
سازمان تاکسیرانی مشهد تماس می گیریم. وی 
می گوید: شهرداری مشهد در سال های 1393و 
1394 در زمینه نوسازی ناوگان توانست پنج هزار 
دستگاه تاکسی را نوسازی کند ولی در سال 96 به 
دلیل پر شدن سقف تســهیلات و دیگر مشکلات، 

تنها 600 دستگاه تاکسی نوسازی شد.
وی بیان می کند: متاســفانه برخی از راننده های 
تاکسی در فرصت تعیین شده برای نوسازی مراجعه 
نکرده اند.مدیرعامل ســازمان تاکسیرانی مشهد 
در توضیح دلیل طولانی مدت قطع شــدن سایت 
ثبت نام نوسازی ناوگان تاکسی های فرسوده نیز 
می گوید: در سال 96 در دو نوبت بنا به مشکلات 
مختلف روند نوسازی متوقف و به همین دلیل ثبت 
نــام متقاضیان نیز متوقف شــده بــود و دلیل قطع 

شدن سایت هم همین موضوع بود.
وی در ادامه به برخی از مشکلاتی که باعث توقف 
روند ثبت نام شــده است اشــاره و خاطرنشان می 
کند: یکی از مشــکلاتی که باعث توقــف این طرح 
شــد نبود اعتبارات لازم در بانک هــا برای اعطای  
وام به این بخش بود و به همین دلیل به مدت دو ماه 
سایت بسته شده بود و هم اکنون نیز به دلیل این که 
تحویل خودرو از ســوی ایران خودرو به متقاضیان 
متوقف شده است، باز هم چند ماهی است که ثبت 
نام در سایت امکان پذیر نیست و به عبارتی امسال 
تنها چند ماه ســایت ثبت نــام نوســازی خودروی 

فرسوده فعال بود.
وی تصریح می کند: پیگیری هایی برای از سرگیری 
روند نوســازی انجــام داده ایــم ولی با وجــود تمام 
پیگیــری ها رونــد انجام نوســازی تا پایان امســال 
همچنان متوقف است و امیدواریم بتوانیم در سال 

آینده عملیات نوسازی را دوباره آغاز کنیم.
علوی مقدم درباره فعالیت های  انجام شده  توسط 
سازمان تاکسیرانی مشهد در زمینه تسهیل روند 
نوســازی می گوید: در خصوص تضامین و تحویل 
خودرو در قالب لیزینگ اقداماتی را آغاز کرده ایم 
و از طرفــی در حــال رایزنی با خودروســازان دیگر 
هســتیم تا علاوه بر ایران خــودرو، خودروســازان 
دیگر نیز به روند نوســازی تاکســی های فرســوده 
وارد شــوند.او می افزایــد: در زمینه تســهیل نقل 
و انتقال خودروهای نوســازی شــده نیز بــا وزارت 
کشــور مکاتباتی را داشــتیم تا این موضــوع هم به 

زودی حل شود.

بــرای اســتــحــضــار مــردم
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری
از شهرداری برای فراهم کردن ساختمانی برای سامان 
دهی کارگــران فصلــی در بولوار دلاوران تشــکر مــی کنم. 
امیدوارم این اقدام را برای برخی نقاط دیگر مشهد هم انجام 

دهند.
لطفا برای ورودی شــهرک شــادیلون در بولوار شــهید 
فکوری پل عابر پیاده نصب کنید. عبور از عرض بولوار خیلی 

خطرناک است.
فروشگاه های زنجیره ای که متعلق به شهرداری هستند 
در تمام شهر تبلیغ کرده اند که فروش کلیه اقلام با 30 درصد 
تخفیف، اما در زیر این تبلیغات بزرگ با خط بسیار ریز نوشته 
شده است به غیر از روغن، برنج، حبوبات، قند و شکر و ... . آیا 
این نوعی گول زدن مردم نیســت؟ اگر نیست چه اسمی می 

توان روی آن گذاشت؟
حرف همکار رفتگرم صحیح هست من هم رفتگر منطقه 
ثامن هستم. پیمانکاران پول دو ساعت شب کاری ما را نمی 
دهند. محض رضای خدا پیگیر حق ما باشید. خودمان حرف 

بزنیم نتیجه اش اخراج هست.
از شــهرداری منطقــه 11 مــی خواهــم فکری بــه حال 
ترافیک میدان استقلال بکنند. با  ساخت یک تا دو پل رو گذر 

ترافیک این میدان حل می شود.با تشکر.
خیابان قائم در سیدی ترافیک خیلی سنگینی دارد. از 
شهرداری منطقه 7 می خواهم به خاطر خدا انتهای خیابان 

کوشش را باز کنید تا این معضل چندین ساله حل شود.

شرکت برق
بولوار مجیدیه 27.12 مدت هاست که فاقد روشنایی 

است. لطفا پیگیری کنید.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق مشهد: در محل باتوجه 
به پراکندگی ساخت و سازها گاه برای ایجاد شبکه با محدودیت 
های رو به رو هستیم. اما شــهروند گرامی می تواند به امور برق 
منطقه واقع در میدان مادر مراجعه و درخواست خود را مطرح 
کند تا موضوع بررسی شود و در صورت امکان، اقدامات مورد 

نیاز هم صورت پذیرد.

ایرانسل
در بخش حرف مردم به مشــکلات متعدد ایرانســل هم 
اشاره کنید. در یک هفته نزدیک به 10 هزار تومان شارژ را با 
ترفند طرفداری از پرســپولیس و تراکتورسازی کم کرد. هر 
چه هم به 700 زنگ زدم و پیامک لغو دادم، پس از لغو دوباره 

پیامک طرفداری دادند و از شارژم کم کردند.

اتوبوسرانی
 لطفا اتوبوس های خط 91 را کدگذاری کنید.

یک اتوبوس از مسیر طرقبه و شــاندیز برای حرم در نظر 
بگیرید.

بعضی رانندگان اتوبوس خط 10 بسیار تند و میخ کوب 
رانندگی می کنند. لطفا رسیدگی کنید.

اتوبوس های خطوط 22.2 و 27 بســیار دیر می رسند 
اما رؤسای این خطوط مدعی هستند مسافران تنها 5 دقیقه 

در ایستگاه معطل می شوند. 

اوقاف
از اداره اوقاف گلایــه دارم. بابت حــق انتقال یک ملک 
قدیمی 45 میلیون تومان پول گرفتند. به کجا شکایت کنیم؟

تاکسیرانی
من یک راننده تاکسی هستم که چهار فرزند دارم و باید 
هر ماه 800 هزار تومــان اجاره خانــه بدهم و بــا راه اندازی 
تاکسی های اینترنتی روزگارم دارد سیاه می شود. من نمی 
گویم که تاکســی های اینترنتی نباید فعالیتی داشــته باشد 
طرف صحبت من ســازمان تاکســیرانی اســت که برای رفع 

مشکلات ما هیچ اقدامی نمی کند.

روابط عمومی ســازمان تاکســیرانی مشــهد: در راستای رفع 
مشــکلات تاکســی داران ســطح شــهر که زیــر نظر ســازمان 
تاکســیرانی فعالیت می کنند سازمان تاکســیرانی وارد عمل 
شده و به زودی طرح تاکسی بی سیم 133 به عنوان بزرگترین 
تاکسی بی سیم سطح کشور در مشهد راه اندازی می شود و راه 
اندازی اپلیکیشن موبایلی تاکســی هم در دستور کارمان قرار 
دارد که در این طرح برای ترغیب مســافران به استفاده از این 
دست تاکسی ها 30 درصد تخفیف در کرایه را در نظر خواهیم 

گرفت که این طرح تا نیمه اسفند راه اندازی می شود.

خواهشمند است ایستگاه تاکسی در سه راه کوثر را تغییر 
بدهید. ما به ترافیک بدی دچار می شویم. این ایستگاه را به 

جلوتر یا به حاشیه بولوار وکیل آباد منتقل کنند.

بانک
در بسیاری از خیابان ها چندین بانک دولتی و خصوصی 
وجود دارد و چندین موسسه مالی و اعتباری ... آیا واقعا این 

میزان و تعداد لازم است؟
چندین سال است که حساب حقوقی من در بانک ملی 
مرکزی است. به دلیل مشکلاتم درخواست 10 میلیون وام 
کردم و رئیس شــعبه بعد از کلی معطلی امضا کرد اما آن قدر 

سنگ اندازی کردند که منصرف شدم.

قطار شهری
مدیریت قطار شــهری فکری به حال بــد حجابی داخل 
واگن های قطار شهری بکند. بخش خانم ها را که جدا کردند، 
بخش آقایان را هم اختصاصی کنند. در برخی موارد آن قدر 
صحنه های زشت و زننده ای می بینیم که شرم داریم بگوییم. 
وقتی به ماموران مترو شــکایت مــی کنیم می گوینــد اگر به 

مسافر تذکر بدهیم اخراج مان می کنند!

متفرقه
 لطفا در مجاورت ایستگاه اتوبوس پردیس باجه روزنامه 

بگذارید.
لطفا پیگیر تعهد نامه داران پدیده باشید. از امضا و مهر 
شرکت سه سال گذشت آیا نباید کسی پاسخ گو باشد؟ آقای 

دادستان به داد مردم برسید.
همه مشکلات را دارند حل می کنند غیر از سهام داران 

شرکت جوین که بنا بود امسال سود بدهد اما نداده اند.

گزارش

محمد بهبودی نیا

»ســلام کارت اشــتراک امــداد خــودروی اتومبیــل 
شما صادرشده، لطفاً آدرســتان را بدهید تا کارت را 

برایتان ارسال کنیم«
این جمله مشابهی است که بارها در پیامک و تماس 
های مردمی با روزنامه خراسان رضوی به آن اشاره 
شده اســت؛ پیامک هایی که در ادامه به تحویل یک 
کارت بــی اثر یا کم اثــر اشــاره دارد؛ کارت هایی که 
اپراتورها با چــرب زبانی و گاهی با تهدید ســعی در 
فروش آن دارند و در هنگام درخواســت مشتری ها 
برای ارجــاع آن به دلیــل فاقد اثر بــودن، هیچ کس 
پاسخ گو نیست.یکی از مشترکان این کارت ها می 
گوید: در مقابل درخواست خرید این کارت از سوی 
اپراتور، تشــکر و اعــلام کردم بــه ایــن کارت نیازی 
ندارم  اما اپراتور با شــنیدن این حرف لحن کلامش 
عوض شد و گفت این کارت دل بخواهی نیست و به 
صورت کشوری صادر شده، بنابراین به خواست شما 
ارتباطی ندارد و به آدرس تان ارســال می شود.وی 
مدعی می شــود:اپراتور اعلام کرد بــا پرداخت تنها 
59 هزار تومان برای این کارت می توانید از تخفیف 
هایی همچون 20 درصــد در حمل و تعمیر خدمات 
امداد، تخفیف 4 درصدی مازاد بیمه شــخص ثالت 
و تخفیف مــازاد در بیمــه بدنه به میــزان 10 درصد 
برخوردار شوید، ضمن این که با مراجعه به تعمیرگاه 
های طرف قرارداد برای تعمیر خودرو می توانید از 
20 درصــد تخفیف خدمــات برخوردار شــوید. این 
مزایــا در حالــی مطرح می شــود که دارنــدگان این 
کارت هــا نیز مدعی هســتند موارد یاد شــده عملی 
نمی شــود برای پیگیــری ایــن موضوع، بــا نماینده 
انجمن صنفی شرکت های امداد خودروی خراسان 

رضوی تماس می گیرم و قرار ملاقاتی می گذارم.

دروغ هایی که اپراتورها می گویند	 

 »محمد اکبری ســاربان قلی« نماینده این انجمن 
درباره کارت های اشــتراکی که با عنــوان تعاونی 
انجمــن صنفــی شــرکت هــای امــداد خــودروی 
کشــور اســت، می گوید: ایــن کارت ها چند ســال 
پیش چــاپ  شــده و از آن جا که انجمــن حق انجام 
کارهای اقتصادی را نداشــت ما فروش این کارت 

را بــه یک شــرکت واگــذار کردیــم ولی متأســفانه 
برخــی از اپراتورهــای ایــن شــرکت کــه بــا مردم 
تماس می گیرند و برای افزایش ســود خودشــان، 
دروغ هایی می گوینــد که امروز همه را به دردســر 
می انــدازد.وی ادامه مــی دهد: شــکایات در این 
باره زیاد اســت اما اگر به درســتی اطلاع رســانی 
شــود این کارت ها مزایای خوبی هم دارد.اکبری 
در پاســخ به این ســؤال کــه تا امــروز چه تعــداد از 
کارت ها فروخته شده است می گوید: آمار دقیقی از 
کارت های فروخته شده و مرجوعی نداریم ولی هر 
روز تعدادی تماس داریم که می خواهند کارتشان 

را پس بدهند.

کارت ها مرجوعی ندارد؟!	 
برای پیگیری بیشــتر ماجرا با شــماره دفتر فروش 
کارت ها در شــهر کرمان تماس می گیریم و اعلام 
مــی کنیــم قصــد بازگردانــدن کارت را داریــم اما 
اپراتور در پاســخ به صحبت های ما فقط یک جمله 
را تکرار می کند و می  گوید: این کارت ها مرجوعی 
ندارد.همچنیــن »ســیدمهدی حســینی«، رئیس 
انجمن صنفی شرکت های امداد خودروی کشور 
در پاسخ به ســوالات ما می گوید: با پیگیری هایی 
کــه روزنامه خراســان تــا امــروز انجام داده شــش 
گروه گشــت و بازرســی به خراســان رضوی اعزام 
خواهند شد تا به تخلفات رســیدگی کنند  و زمینه 
برای بازگرداندن کارت مشــتریان ناراضی فراهم 
شود.از وی درباره تعداد کارت های فروخته شده، 
تعــداد شــکایات و تعــداد کارت هــای مرجوعــی 
ســوال می کنیم وی می گوید: از چنــد هفته پیش 
پیگیری هایمــان را در دفتــر فروش ایــن کارت ها 
آغاز کردیم و متأسفانه از بین 150 نفر از کارکنان 
شــرکتی که ایــن کارت ها را در اســتان خراســان 
رضوی مــی فروختند ســه نفــر تخلفاتــی را انجام 
داده اند که باعث بروز نارضایتی شده بودند که در 
این باره بــا متخلفان برخوردهایــی صورت گرفت 
و از کار اخراج شــدند.وی در خصوص آمار به ثبت 
رســیده از شــکایات در خراســان رضــوی نیز می  
گوید: آمار شکایات محرمانه است اما بیشتر از 20 
نفر  مبالغشان را گرفته اند و تعدادی از شکایت ها 
نیز باقی مانده اســت.بعد از گذشــت یــک هفته از 
وعده رئیس انجمن صنفی امداد خودروی کشور، 
از حضور بازرس ها در مشــهد خبردار می شویم و 

به اتفاق یکی از شــهروندان 
به نام »فهیــم پور« که شــرکت 

مذکور بــدون داشــتن خودرو، بــرای وی 
کارت اشتراک صادر کرده بود، به دفتر نمایندگی 
انجمن صنفی امــداد خودرو در مشــهد می رویم. 
وارد دفتر انجمن صنفی امداد خودرو که می شویم 
چند بازرس کــه از تهران آمده انــد در حال تماس 
با شــاکیان هســتند. موضوع فروش کارت ها را از 
»بهنــام شــهپری« بازرس گشــت و امــداد انجمن 
صنفی امداد خودروی کشور می پرسیم. شهپری 
می گوید: طــی بازرســی های انجام شــده متوجه 
شدیم برخی از اپراتورهایی که در کرمان مسئول 
فــروش کارت اشــتراک امــداد خــودرو بوده انــد 
تخلفاتی را انجام داده اند و بدون این که اطلاعاتی 
درباره مزایای فروش این کارت ها بدهند با متوسل 
شدن به برخی تخلفات و با هدف سود بیشتر اقدام 
به فروش کارت ها بدون هیچ توضیح و ضمانت به 

مشتری کرده اند.

فروش به زودی متوقف می شود	 
او مــی گویــد: از چنــد روز پیــش و بعــد از تمــاس 
روزنامه خراســان بــا رئیس انجمن صنفــی امداد 
خودروی کشور، عملیات بازرسی از نحوه عملکرد 
شــرکت های فــروش کارت های اشــتراک در کل 
کشور را آغاز کردیم.اکبری درباره غیر مجاز بودن 
فروش این کارت ها نیز مــی گوید: طبق ماده 16 
دستورالعمل ضوابط تأسیس و فعالیت های امداد 
خودرو در جاده های کشــور انجمن صنفی امداد 
خودرو مجاز به فروش کارت اشــتراک اســت و هر 
کس می گوید تخلــف کرده ایم حاضرم با اســتناد 
به این ماده از آیین نامه پاســخ گو باشم.تقریبا سه 
هفته از پیگیــری روزنامه خراســان درباره فروش 
کارت های اشتراک می گذرد و این بار سیدمهدی 
حســینی می گوید: فروش این کارت ها به  صورت 
پایلوت در چهار استان اجرا شده است و قرار است 
اصلاحاتــی در رونــد فــروش کارت انجــام شــود، 
بنابرایــن بــه زودی فــروش کارت های اشــتراک 

متوقف می شود.

فروش کارت اشتراک اقدامی غیرقانونی 	 
و قابل پیگیری است

در ادامه »نصیر بــرادران رحمانیان«، رئیس اداره 

ایمنــی و 
فیــک  ا تر

و  نقــل  و  حمــل  اداره کل 
پایانه هــای خراســان رضــوی در گفت 

وگو با خبرنگار ما از تخلف بزرگتری در حوزه فروش 
کارت های اشــتراک پرده برمی دارد و می گوید: 
هر شــرکت خدماتی مــی تواند بــرای تبلیغات و با 
هدف جلب مشــتری کارت های اشتراک را صرفا 
جهــت انجام تبلیغــات و به صــورت رایــگان صادر 
کند، بنابراین این شــرکت ها به هیــچ عنوان حق 
دریافت وجــه بابت ارائه ایــن کارت هــا را ندارند.
وی می افزاید: شــرکت ها حق ندارند قبل از ارائه 
خدمــات وجــه دریافــت کننــد و اگر وجهــی بابت 
این کارت های اشــتراک دریافت شــود عملا غیر 
قانونی اســت.وی می افزاید: فروش این کارت ها 
توسط شــرکت هایی انجام می شــود که در جاده 
ها حق امداد رســانی را ندارند و نمــی توانند هیچ 
خدماتی انجام دهند، بنابراین صدور کارت برای 
تخصصی که موجود نیست و نیز فروش این کارت 
ها، دو تخلف همزمان است که توسط این شرکت 

ها انجام می شود.

کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع	 

برای روشــن شــدن ابعــاد بیشــتری از ایــن ماجرا، 
»محمدبخشی محبی« معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقــوع جــرم دادســتان مرکز اســتان در ایــن باره 
می گوید: اقــدام به فــروش کارت های اشــتراک با 
استناد ماده 2 قانون تشدید مبارزه با کلاهبرداری 
و تحصیل مال از طریق نامشروع، غیر قانونی است.
وی با بیان این که برخی شرکت ها به صورت شبکه 
ای و با استناد به این موضوع که ما شرکت ثبت شده 
هســتیم فعالیت هایــی را در ایــن زمینــه انجام می 
دهند، می افزاید: تنها شماره ثبت شرکت نمی تواند 
مجوز فعالیت در این عرصه باشــد.وی مــی افزاید: 
موضوعات و تخلفاتی از این دست را به تمامی شعب 
قضایی در سطح استان و برای رسیدگی اعلام کرده 
ایم و در حال ریشه یابی موضوع هستیم تا به صورت 

کامل این موضوع را ریشه کن کنیم.

پیگیری گلایه های  مردمی از تبلیغات غیر واقعی کارت های امداد خودرو که کارایی چندانی ندارد

کلاهبرداری با  کارت امداد خودرو 

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

گلایه رانندگان تاکسی های فرسوده از کاهش روند نوسازی تاکسی در مشهد 
مدیرعامل تاکسیرانی مشهد: امسال فقط 600 تاکسی در مشهد نوسازی شده 

شرکت برق

»لطفا درباره روشنایی بسیارکم خیابان ثمانه در بولوار 
فردوســی وتعویض لامپ های کــم نور این خیابــان پیگیری 

کنید.«
  طی بررسی به عمل آمده خاموشی در شبکه روشنایی 
معابر خیابان مزبور مشاهده نشده ولی به لحاظ رضایت 
خاطــر شــهروندان محتــرم اصلاح شــبکه روشــنایی در 
دستور کار امور برق ناحیه 3 قرار گرفته است که امیدوار 
هستیم در آینده بســیار نزدیک اقدامات لازم در این باره 

صورت پذیرد.


